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Neureichenau Jandelsbrunn Waldkirchen Röhrnbach Freyung Grafenau Büchlberg

Kindergarten

Kinderkrippe

Mittelschule

Bürgerzentrum

Heizwerk

Bauhof ׀ BRK ׀ Feuerwehr

Anschließer

Leitungslänge

Biomasse Verkauf p.A.

Ausbau

18

1.000 m

950 MWh

2010-2022

30

2.100 m

1.490 MWh

2010-2023

offen

offen

2.500 MWh

2010-2024

Jandelsbrunn

Max. Ausbaupotential

2024 möglich2023Bestehende immer möglich zum Anschließen


